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Annie Treats GmbH 
…..Annette Rieger & Alexandra Vázquez Bea 

924001 - 42 
hello@lenchen-lebkuchen.de 

Ärztin für psychosomatische Medizin und Psychotherapie 
     Eva Müske 

924001 – 865 
eva-mueske@web.de 

Atem-, Sprech- und Stimmlehrerin 
     Jutta Talley  

85 00 15 71 
info@jutta-talley.de 

BegabungsBLICK – Beratung & Training 
     Claudia Völkening 

924001 – 20 
claudia.voelkening@begabungsblick.de 

Beratung, Therapie, Fortbildung, Teambegleitung 
     Kim Fitz 

 
info@kimfitz.de 

Betreuerbüro, gesetzliche Betreuung 
     Martina Schulz-Polat 

924001 – 33 
martinaschulz-polat@gmx.de 

blickwinkel hannover, Systemische Beratung 
     Elisa Knierim 

924001 – 801 
e.knierim@blickwinkelhannover.de 

Buchstäblich – Büro f. Produktionsmanagement u. Gestaltung 
     Gundula Wanjek-Binder 

924001 – 38 
info@buchstäblich-hannover.de 

Coaching + Beratung im beruflichen Kontext  
     Sabine Krampitz 

924001 – 851 
krampitz.sabine@web.de 

Feinstoffpraxis 
     Tatjana Teichler 

96 772 670 
info@feinstoffpraxis-teichler.de 

Heilpraktikerin f. Psychotherapie, Coach & Gesundheitscoach 
     Jutta Baron 

924001 – 823 
info@juttabaron.de 

Heilpraktikerin für Psychotherapie, Einzel- und Paartherapie 
     Heike Rehfeldt 

924001 – 805 
 

Heilpraktikerin für Psychotherapie 
     Angela Schwänen 

122 22 264 
angela.schwaenen@web.de 

Interessen Im Fluss 
     Dr. Ilke Borowski-Maaser 

21241688 
bm@interessen-im-fluss.de 

Journalismus 
     Eva Holtz 

924001 – 869 
evaholtz@aol.com 

Kanzlei für Familienrcht und Mediation 
     Birgit Lübke 

44 55 60 
kanzlei@rain-luebke.de 

Kinder- und Jugendlichenpsychotherapeutin 
     Inge Hornbostel 

924001 – 52 
ingehornbostel@t-online.de 

Kinder- und Jugendlichenpsychotherapeutin 
     Stefanie Böker-Gohsmann 

01577 –  5442370 
boeker_praxis_kjp@gmx.de 

Krisenberatung für Flüchtlinge & Migranten  
     Shakila Nawazy 

924001 – 23 
   shakila@krisenberatung-nawazy.com 

Legasthenietraining für die Fremdsprache Englisch 
     Annette Fuhrig 

213 39 74 
annette.fuhrig@gmx.net 

Linden Qi 
     Sonja Riegamer 

924001 – 815 
s.riegamer@icloud.de 

Praxis für Sprach- und Lerntherapie 
    Ulrike Schampera 

924001 – 845 
info@legasthenie-hannover.de 

Praxis für Psychotherapie 
    Dr. Katrin Bubenzer 

924001 – 46 
k_bubenzer@freenet.de 

Public Relations 
     Sabine Mühlberg 

924001 – 835 
sam-pr@web.de 

Rechtsanwältin 
     Corina Landes 

70033774 
info@rechtsanwaeltin-landes.de 

Rechtsanwältin 
     Nasrin Nodinian 

924001 – 803 
kanzlei@nodinian.com 

Referentin 
     Tosin A. David 

924001 – 30 
david@tosin-david-services.de 

schrittweise, Praxis für Physiotherapie 
     Sylvia Prietzsch 

105 508 29 
praxis@physiotherapie-schrittweise.de 

Training, Coaching, Beratung 
     Antje Klähn 

924001 - 806 
 

Supervision 
     Annette Smieskol 

924001 – 40 
kommunikation@a-smieskol.de 

Verein für Kultur und Bildungsarbeit Niedersachsen 
     Mingxia Yan 

924001 – 819 
wingmingyan@gmail.com 

 


